[image: image1.jpg]

       АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2016                                                                                                       № 86
О внесении в Единый реестр муниципального

имущества Богородского сельского поселения
перечень движимого муниципального имущества

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, в соответствии с ч. 5 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 г., № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно п. 3 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424, ст. 36 Устава Богородского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края, руководствуясь положением по формированию и ведению Единого реестра муниципальной собственности администрации Богородского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края от 01.06.2016 №70 и  с целью совершенствования методов учета и повышения эффективности использования имущества, находящегося в муниципальной собственности, администрация Богородского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести  в Единый реестр муниципального имущества Богородского сельского поселения перечень движимого муниципального имущества.
     2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по землеустройству и имуществу Змеева М.В.
Глава Богородского сельского поселения

А.Н. Хамитов
Приложение

к постановлению администрации

Богородского сельского поселения

Октябрьского муниципального района

Пермского края от 22.06.2012 № 86
Перечень недвижимого муниципального имущества

 Администрации  Богородского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края,

находящегося на балансе по состоянию на 01.06.2016г.

                                                                                                                                                   (наименование балансодержателя)

	№
	Наименование
	Адрес

(местоположение)
	Кадастровый номер
	Площадь

(протяженность)
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость
	Кадастровая стоимость
	Дата возникновения права собственности
	Дата прекращения права собственности
	Документ –основание, возникновения права собственности (наименование и реквизиты документа)

	Документ основание возникновения вещного права

(наименование и реквизиты документа)

	Обременение

(вид обременения)

	1
	Жилой дом Горны
	Пермский край, Октябрьский район, д. Горны

	5300

	2
	Жилой дом

	117052,25

	3
	Жилой дом 5 квартирный
	Пермский край, Октябрьский район, с. Богородск ул. Советская д. 80

	254852,50

	4
	Жилой дом Октябрьская 3
	Пермский край, Октябрьский район, с. Богородск ул. Октябрьская д. 3

	305763,50

	5
	Жилой дом Молодежная 5
	Пермский край, Октябрьский район, с. Богородск ул. Молодежная д. 5

	125475,00
	56185,95

	6
	Жилой дом Советская 104
	Пермский край, Октябрьский район, с. Богородск ул. Советская д. 104

	133749,00

	7
	Кочегарка
	Пермский край, Октябрьский район, с. Богородск

	11693,00
	-7060,00

	8
	Гараж (Усть-Арий)
	Пермский край, Октябрьский район, д. Усть-Арий

	21231,00

	9
	Здание совета Усть-Арий
	Пермский край, Октябрьский район, д. Усть-Арий

	20608,00

	10
	Здание пожарной части
	Пермский край, Октябрьский район, с. Богородск

	369428,50
	23847,00

	11
	Мост 1,2,3

	831257,00
	59616,81

Главный бухгалтер_________________            ФИО _________________

Руководитель _____________________            ФИО _________________